UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STP Đồng Tháp, ngày     tháng 8 năm 2024

                                    Kính gửi:

 - Công an Tỉnh;

 - Các Sở và cơ quan tương đương Sở;

 - Ban Quản lý Khu kinh tế;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh, Sở Tư pháp trân trọng kính mời Quý cơ quan, đơn vị tham dự

Hội nghị triển khai thực hiện Nghị định số 56/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 5 năm

2024 và Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính phủ cụ

thể, như sau:

1. Chỉ trì Hội nghị: Lãnh đạo Sở Tư pháp.

2. Thời gian: 08 giờ ngày 27 tháng 8 năm 2024.

3. Địa điểm: Hội trường Sở Tư pháp, địa chỉ: Số 01, đường Lê Qúy Đôn,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

4. Thành phần tham dự: Sở Tư pháp trân trọng đề nghị các Sở và cơ quan

tương đương Sở cử 02 công chức (trong đó, gồm: 01 công chức làm công tác pháp

chế và 01 công chức thực hiện công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát văn bản quy

phạm pháp luật); Công an Tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế và Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố cử đại diện 01 công chức tham dự Hội nghị.

5. Tài liệu Hội nghị: Tài liệu được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở

Tư pháp tại địa chỉ https://stp.dongthap.gov.vn/tai-lieu-hop, thư mục tài liệu họp.

Để bảo đảm cho công tác tổ chức Hội nghị được chu đáo, Sở Tư pháp trân

trọng đề nghị Qúy cơ quan đăng ký danh sách công chức tham dự Hội nghị tại đường

Link https://s.net.vn/LFs5 trước ngày 23 tháng 8 năm 2024.

https://stp.dongthap.gov.vn/tai-lieu-hop
https://s.net.vn/LFs5

2

Trong quá trình thực hiện, cần trao đổi thông tin đề nghị liên hệ đồng chí Bùi

Vũ Khánh Tân, Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật – Sở Tư

pháp, số điện thoại: 02773.856.641.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Phong

- Ủy ban nhân dân Tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, XD&KTVBQPPL (K.Tân).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:38:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Văn Phong<pvanphong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:52:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:52:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:52:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!